АДМИНИСТРАЦИЯ
ПУШКИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
Московской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	[bookmark: _GoBack]11.04.2018

	№
	546

О внесении изменений в постановление администрации Пушкинского муниципального района  от  09.06.2017 года №1284 «О Пушкинской районной комиссии по обеспечению  безопасности дорожного движения»

           В соответствии с пунктом 5 части 1 статьи 14 и пунктом 5 части 1                                  статьи 15 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 10 декабря 1995 года N 196-ФЗ "О безопасности дорожного движения", постановлением Правительства Московской области от 31.03.2010  № 192/13 «О Московской  областной комиссии по обеспечению безопасности дорожного движения», постановлением администрации Пушкинского муниципального района от 03.11.2017 № 2648 «О реорганизации муниципального казенного учреждения «Управление капитального строительства» путем присоединения к нему муниципального казённого учреждения Пушкинского муниципального района Московской области «Дороги и транспорт» и муниципального бюджетного учреждения Пушкинского муниципального района «Центр развития земельно-имущественного комплекса», руководствуясь Уставом муниципального образования «Пушкинский муниципальный район Московской области»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

         1. Внести изменений в Состав Пушкинской районной комиссии по обеспечению безопасности дорожного движения утвержденной Постановлением администрации Пушкинского муниципального района от 09.06.2017 года №1284 «О Пушкинской районной комиссии по обеспечению  безопасности дорожного движения» изложив его в новой редакции согласно Приложению №1 к настоящему Постановлению.

         2. Признать утратившим силу Приложение №3 к Постановлению администрации Пушкинского муниципального района от 09.06.2017 № 1284 «О Пушкинской районной комиссии по обеспечению  безопасности дорожного движения» Состав рабочей группы по профилактике и пресечению нарушений правил остановки и стоянки транспортных средств Пушкинской районной комиссии по обеспечению безопасности дорожного движения.
          3. Управлению делами администрации Пушкинского муниципального района опубликовать настоящее Постановление в средствах массовой информации, МКУ Пушкинского муниципального района «Сервис-Центр»  разместить настоящее постановление на официальном сайте  администрации Пушкинского муниципального района Московской области.
          4.    Настоящее Постановление вступает в силу со дня его подписания.
          5. Контроль за исполнением настоящего Постановления возложить на заместителя Главы администрации Пушкинского муниципального района Ю.В. Большакова.

Глава Пушкинского
муниципального района                                                                       С.М. Грибинюченко

Верно:
Начальник управления делами
администрации  муниципального района                                             В.И. Сухарев

Согласовано:

Начальник правового управления			                                И. В. Демин

Заместитель Главы  администрации                   				Ю.В. Большаков

Директор МКУ «УКС»	А.С. Кургузов

Заместитель Главы администрации					           А.У. Гагиев

Рассылка:

	Управление делами

	1 экз.

	Руководители заинтересованных органов и организаций

по 1 экз.

Исполнитель:
_____________ (вн.________)

	Приложение №1
Утверждено
постановлением  администрации
Пушкинского муниципального района
№ _______  от  ____________

СОСТАВ
Пушкинской районной комиссии по обеспечению
безопасности дорожного движения

	Председатель:

	     Грибинюченко С.М.
	-
	Глава Пушкинского муниципального района.

	Заместители председателя:

	     Большаков Ю.В.
	-
	заместитель Главы администрации Пушкинского  муниципального района;

	      Герасимов А.С.
	-
	начальник ОГИБДД МУ МВД России «Пушкинское» (по согласованию);

	      Гагиев А.У.
	-
	заместитель Главы администрации Пушкинского  муниципального района.

	Ответственный секретарь:

	      Назаров С.В.
	-
	главный эксперт МКУ «УКС»

Члены:

	Богачева И.Н.

Кургузов А.С.

Некрасова Е.Ю.

Кондратьев Ю.А.

Гастило Л.В.

Тропин А.В.

Федоров К.Ф.

Ивлеева Л.А.

Шеменева О.В.

Валецкая Л.Н.

Чистякова Э.М.

Рыжков А.Ф.

Калистратов В.Ю.

Ульянов А.В.

Сосов С.Н.

Дмитрив Э.Я.

Кирилочкин А.М.

Брянцев А.В.

Коновалов Г.П.
	-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-
	начальник управления образования администрации Пушкинского муниципального района;

директор МКУ «УКС» Пушкинского муниципального района;
Глава городского поселения Пушкино;

Глава городского поселения Ашукино                            (по согласованию);
Глава городского поселения Зеленоградский                (по согласованию);
Глава городского поселения Лесной (по согласованию);
Глава городского поселения Правдинский                      (по согласованию);
Глава городского поселения Софрино (по согласованию);
Глава городского поселения Черкизово (по согласованию);
Глава сельского поселения Ельдигинское                        (по согласованию);
Глава сельского поселения Тарасовское (по согласованию);
Глава сельского поселения Царевское (по согласованию);
Директор МБУ «Пушгорхоз»;

начальник отделения ДН ОГИБДД МУ МВД России «Пушкинское» (по согласованию);
командир 3 батальона 1 полка «Северный»                    ГУ МВД России по Московской области                            (по согласованию);
начальник Мытищинского РУАД ГБУ МО «Мосавтодор»   (по согласованию);
начальник ТО № 8 Госадмтехнадзора по Московской области (по согласованию);

начальник Пушкинского межрайонного отдела управления государственного автодорожного надзора по Московской области Федеральной службы по надзору в сфере транспорта                         (по согласованию);
директор Автоколонны № 1789 ГУП МО «Мострансавто» (по согласованию);

image1.png